
2021 年 2 月吉日 

お得意様各位                           

株式会社イソメディカルシステムズ 

 

販売終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました「浜野式イリゲイションチューブ」

につきまして、2021 年 2 月をもって販売終了とさせて頂きます。 

販売終了に伴うご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので何

卒よろしくお願い申し上げます 

 

記 

【販売終了日】    

2021 年 2 月末日 

 

【販売終了商品】    

品番 品名 規格 

1-200-000-01 浜野式イリゲイションチューブ L 

以上 

 

ご不明な点がありましたらお気軽にお問合せ下さい。 

株式会社イソメディカルシステムズ 

柏カスタマーサービスセンター 

〒277-0863 千葉県柏市豊四季 495-14 

TEL：04-7141-4021   FAX：04-7141-4022 

 


